1034.

Actum in Castro Prezmissi

VII feria Sexagesima post festum dñe Margarete Virginis Medicinae
domini anno millesimo quingentesimo Octavo mensis Octobre
anno Alberto Letestus Anglie filio. Dic Vice Capitaneo Carbo
in oppo Castri de Prezmissi facie Oppo ex actis.

MICROMILLITI SLATHKO

Comparens personam Coram Oppo ex actis predictis Capta
Capitibus Prezmissis et debitibus Maffias Aliognis et Pal
latini etiam tibi Districtib[us] Jurib[us] quibusq[ue] q[ui]b[us] p[ro]p[ri]etate
et force conp[re]dicta ratiōne et facta Captae Prezmissa
Institutione be[ne] cu[m] Successoribus bonisq[ue] omnis q[ui] ad h[ab]itu
et sp[iritu] genitilis Insignis attinet incorporari et h[ab]itu[m] ba
mbo novi Et tempore eiusdem p[ro]p[ri]etate ac p[re]ce expressa regno
aut Anna Nobili regina obit[us] Nobilis Capitanei Blasiusq[ue]
Consorti reliete et cum legitimi Successoribus summi Cetiū flori
p[er]petuū modi et min[us] polonizalib[us] recte socii ligni[us] nuntii ac
affidant debiti tenetur et isti debitis Districtib[us] et cu[m] Successor
ibus m[od] bonisq[ue] omnis uisitabit eadem Contra fieri q[ui] die festo
Dilectae Margarete virginis a p[re]p[ar]atione in dies de Mil
lesimo Quingentesimo Octavo primo iudicata fato in Ca
stro Prezmissi circa Acta Prutia totale et in officia eas
bonae reponere idemque non expescit aut gromb[us] et castore sub
radio h[ab]ilitante Cetiū flori p[er]petuū modi polonizal[us] fide
facta Educatione omni[us] cuiuslibet p[re]tempore exprimoni
natur et solu[n]t ut sit ad solu[n]t suorum lib[er]t[er]um. Quod q[ui]de ea
d[omi]ni non ead[em] die solu[n]t afferuntur ille dicto cuiuslibet p[re]tempore
aut oppo accessi solu[n]t uirtute Insignis p[re]dictis in omniis
officiis alienis et Capitali debitis cogit. Ductum est flori p[er]

1035.

completetur. Hoc idem prouidit et bona officiale uincit et cap
bonis ipsius Aliognis p[re]p[ar]atione omnibus extenderetur ac extendi debet
bit. Instrabit q[ui] 61 inflamans p[re]p[ar]atione Aliognis q[ui] Cu[m] successoribus
sunt m[od] bonisq[ue] omnis presen[ti] Testatione exposita ad
Acta Tertia Prezmissi an decimatis annis anni transverse
et transportat q[ui] debet radio Cetiū flori p[er]petuū ne[st] polonizal[us].
Pro q[ui]bus q[ui]de radio et vayg[ue] ex grancib[us] et etiā surerib[us]
et Guerrib[us] q[ui] q[ui]nti se prominatis Aliognis Aliognis q[ui] cu[m] bonis
Successoribus offit[us] Foppa oblonga et eius p[ro]p[ri]etati et
tare p[ro]ficit tunc ratiōne ab omni bono p[er]petuo foro ut comp[re]te
t[er]tio Cetiū p[er]petuū Captae Prezmissis Oppo Cu[m] successoribus
bentis respectu cu[m] Successoribus bonisq[ue] omnis et etiā surerib[us]
rat bonis m[od] uno Citationib[us] termino tangit p[re]ceptorio p[ar]te
parte radii Insignis q[ui]d et omnis eius contentis balis p[ar]te
cu[m] bonis Successoribus tuba tunc q[ui]nq[ue] op[er]ib[us] et illa p[re]
scriptione Tria p[ro]missi obsecantur deinde item p[re]ceptio
rum et alios tubib[us] quoq[ue] illa re expedita nec colore exigitur
ne iudiciale neq[ue] extra diuine vera et omnia misericordia
tubis tunc et dictis q[ui]b[us] tubis Regalibus actiones p[er] maiora tunc
Restin Bello expeditio ballina Tunc obsecantur
suffera Statutis et Constitutis l[eg]em atq[ue] l[eg]em ad Beatus
Militari Regium et Gaudium Regis L[eg]ionis ac Feia Opi
stricta minoritate Successorum ac legalibus q[ui]b[us] tubis myrie
natur differet plongant atq[ue] be exigitur. Imo se cu[m] Successor
ibus bonis q[ui]b[us] tubis resurgit Molonib[us] appellontur
carmi[n]is perundationes p[er]spunctionibus. Expositionib[us]
presidentis tuberib[us] fatalib[us] uis p[er]nit terreni
expansio[ne] bellorum tubis q[ui]b[us] remittant et abducent et.

Deinde sibi et succubibus suis in auxiliis contra primum
Inscriptum omnesque effectus recipit sue et suorum successorum
et ab amissione totius et deinde luctu post factum quod ex eadis
quo est probus statim evitare Inscriptum prius et omnibus eiusdem
terris sat sufficiunt ut his posterioribus tunc quoniam operis fuit
Nulla premissio Tunc in primis obstante quantumdam est

Dobrziniecki Zarwiera

Coran Offo ex artib[us] pretib[us] Caseriu Capitib[us] Prudentia
procurante sicutus Joannes Dobrynegly et Regis Districti
tribus. Successoribus omnis gubernationis propriis ac foro competere
debet sic ut p[ro]tegat Caseriu Prudentia in facultatione si cu[m] suo
cessoribus bonisque omnibus quo ad arta et effectu prout est sibi
optionis attinet microporat et balsinam sambinem et corpore
exinde p[ro]p[ri]e palam ac p[ro]p[ri]e expressu recognoscit Quia et nobilis Lan-
cerius Faneza et eius succubibus summae Duxatorum originis
floris yone non et mei poloni. certi dari liquide mentis arcen-
tionalis debiti rectus erigit debitum proutib[us]q[ue] et cu[m] cur
cessoribus in eis ex bonis sibi omnibus inserviet et obligat ea
debet tunc sicut de fisci Octo Magistris op[er]is p[ro]p[ri]e et media
te exenturo ni Castro Prudentia circa dicta yunctia totale
et in effectu dare solue regule relegre ad effectu aut quo
modo acceptare. Sub vado similis domini Duxatorum et de
Tati flori yone non poloni. In effectu soluendo. Simil
em de generalitate q[uod] tempore usurpariunt ad soluenda suos
omnibus quod die vadius modus ea die soluendo absit
quattuor mille dico cuiusvis Inde et Offo accedit et soluendo in
tate Inservens yunctis in Germanam essentiale et capitele debita

est Quadrangularium et Quadrangula flore procul non
polonatis consideretur. Hoc idem etiam cu[m] Germana essent
ali non in eis bonis omnibus habebit et habebit ipsas Dobrynegly
negligenter et extendi debilitate habebit be[ne]ficio
minus cu[m] successoribus omnis in bonis omnibus possit. Tunc
potest et jib[us] istis multa Tunc et duxatorum cu[m] occubis
omnis omni transferre et transportare. Sub vado Duxator
et originis floris yone non poloni. Prohibebit qui dux et ad
omnem ex qua curia est et in successoribus et successoriis quoniam
et Prudentia Joannes Dobrynegly cu[m] bonis successoribus possit
Laurentius Lanzena autem postmodum Cittate permisit tunc
recidere ab eo suop[ri]o foro et competere Coray yuncta Caseriu
Prudentia Offo (qui et Caseriu yunctis competere) cu[m] successo-
ribus bonisq[ue] omnibus alio microporat h[ab]emus in p[ro]p[ri]o Cittate
tionis et h[ab]emus regna peremptorio sicut parere videt. In
scriptioq[ue] eide et omnibus eius contentis habebit cu[m] bonis
successoribus tunc quoniam operis fuit Nulla premissio
Tunc in primis obstante Primum yida q[ui]d peremptoriu[m] et aliis
subsigniis nulla et expedita ne colore exigitato cognoscatur
dicatur ad extram decimam et in illo simplici infirmitateibus
l[ib]er et dico gubernibus Regalibus et generalis lege sua detent
actionem maiori lib[er] Regis Bello expeditione facta belli-
cagionibus gestis duru[m] yunctis Statut et Constitution
languit et languidus invicere de Tunc et Districta Omnes
tate successorum ac legalibus gubernibus imponentibus differen-
tia longior atq[ue] societas. Tunc et cu[m] successoribus omnis
yacta remedij Motu[n]ib[us] appellatibus caruq[ue] p[ro]